
ZARZĄDZENIE  NR 33 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 2 listopada 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie wewnętrznym Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 17 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego 

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 

Wlkp. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11  

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) ocena kompletności rocznych sprawozdań z gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa;”, 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) akceptowanie sporządzanych przez starostów planów realizacji polityki 

gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa oraz ich zatwierdzanie, 

określanie stopnia szczegółowości oraz inicjowanie zmian;”, 

c) w pkt 9 kropkę na końcu zdania zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10-15 

w brzmieniu: 

„10) analizowanie informacji o umowach oraz innych czynnościach prawnych 

związanych z obrotem nieruchomościami Skarbu Państwa 

oraz ich wprowadzanie do ewidencji, prowadzonej przez ministra właściwego 

do spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego 

oraz mieszkalnictwa; 



11) zamieszczanie na stronie podmiotowej Wojewody w BIP wykazów 

nieruchomości przeznaczonych przez starostów do sprzedaży, oddania 

w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem lub dzierżawę; 

12) wydawanie z urzędu decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu w odniesieniu 

do nieruchomości lub jej części; 

13) wnioskowanie do starostów o przekazanie nieruchomości z zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa na cel wskazany we wniosku; 

14) sprawdzanie wykazów nieruchomości Skarbu Państwa przekazywanych 

przez starostów oraz prezydentów miast na prawach powiatu do Krajowego 

Zasobu Nieruchomości pod względem zgodności i kompletności danych, 

wzywanie do ich uzupełnienia, wymierzanie tym organom kar pieniężnych w 

drodze decyzji; 

15) występowanie do Prezesa Rady Ministrów o rozstrzygnięcie sprawy 

przekazania do Krajowego Zasobu Nieruchomości, nieruchomości 

oznaczonych w w/w wykazach jako mogących znacząco utrudnić realizację 

zadań ustawowych tego organu lub których przekazanie w ocenie organu 

sporządzającego wykaz jest niezasadne.” 

2) w § 12: 

a) uchyla się pkt 3 

b) w pkt 12 w lit. b przecinek na końcu zdania zastępuje się średnikiem i uchyla się 

lit. c. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


